
613,493

7,007

283

95,324

821

4,846

60,354

201,006

11,035

41,421

14,150

9,184

18,676

42,838

17,796

2,656

18,535

36,153

5,637

25,771

180,635

3,316

279

91,680

766

3,566

47,987

1,109

8,295

43

159

22

120

185

10,466

23

19

14

2,922

9,664

342,933

41

2

2,713

51

1,234

12,030

198,807

2,278

41,208

12,568

8,178

18,334

29,006

6,018

          －

1,717

4,102

1,983

2,663

17,172

131

          －

74

          －

5

4

682

35

26

1,293

67

9

185

45

3

1,974

9,089

421

3,129

8,295

4

          －

1

          －

14

18

131

9

7

4

640

3

52

1

2,531

4,283

467

97

33

10,479,398

308,999

3,363

2,963,570

27,108

51,317

712,096

1,844,642

414,314

643,469

349,790

393,386

159,971

457,527

398,626

143,647

360,904

616,552

112,999

517,118

3,353,881

19,809

3,240

2,416,430

24,561

24,255

320,946

29,346

180,450

30,468

43,837

234

2,602

15,159

146,819

10,711

288

228

30,874

53,624

3,638,473

305

4

136,529

1,814

17,431

113,992

1,704,047

60,720

444,226

241,681

283,269

112,128

276,256

165,224

          －

12,418

16,933

24,044

27,452

399,934

1,291

          －

1,333

          －

44

19

4,861

123

397

15,238

15,286

160

21,346

889

88

26,201

261,662

2,146

48,850

475,827

88

          －

7

          －

1,064

510

592

7,010

189

60

55,533

58

9,691

45

128,247

200,434

65,507

5,718

1,074

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年12月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,368

3,368

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

174

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

171

1

          －

1

4,052

108

2

855

4

26

314

228

402

132

122

65

74

204

193

          －

114

111

202

896

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

56,825

          －

          －

1

          －

1

1

49

16

5

4

212

136

13,206

1,073

98

10,257

22,369

12

9,385

10,642

10,642

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

9,413

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

137

9,272

3

          －

1

1,886,552

44,391

119

409,263

733

8,522

276,627

105,252

164,705

168,138

48,796

38,735

43,930

51,473

79,944

          －

35,338

22,093

49,799

338,694

232,473

232,473

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

472,203

          －

          －

8

          －

1

2

544

1,306

51

178

329

1,093

83,602

5,705

4,464

76,953

250,126

418

47,423

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年12月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


